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I N T E R P E L A C J A
Przedmiot, temat interpelacji: Ustawienie znaku zakazu wjazdu
masie całkowitej ponad 3,5t, na drogę znajdującą się na działce nr ewid. 706, obręb 0027, m.
Kielce.

W imieniu mieszkańców ulicy Chorzowskiej w Kielcach zwracam się z prośbą o
ustawienie znaku zakazu wjazdu pojazdów o rzeczywistej masie całkowitej ponad 3,5t, na
drogę znajdującą się na działce nr ewid. 706, obręb 0027, m. Kielce.

Zdaniem mieszkańców znak ten powinien być ustawiony na wjeździe z ulicy
Chorzowskiej w szutrową drogę łączącą ul. Chorzowską z ul. Olkuską. Pod znakiem B-18
należałoby, zmontować tabliczkę „nie dotyczy zaopatrzenia oraz służb
technicznych/porządkowych/shiżb komunalnych". Takie oznaczenie pozwoliłoby uniknąć
blokowania działalności gospodarczej firmom działającym przy ul. Olkuskiej.

Prośbę swą argumentuję faktem, iż mieszkańcy ul. Chorzowskiej, posiadający działki
wzdłuż której przebiega droga gruntowa nie godzą się z sytuacją, w której samochody
ciężarowe wjeżdżają przez nowo wybudowany zjazd z drogi, której konstrukcja nie jest
przystosowana do ruchu pojazdów ciężarowych (brak zastosowania krawężnika kamiennego,
połączenia z jezdnią ul. Chorzowskiej za pomocą skosów, a nie wyłukowań) na drogę, której
konstrukcja (zagęszczone kruszywo) nie jest dostosowana do poruszania oraz postoju pojazdów
ciężarowych. Jej stan techniczny jest bardzo zły, posiada liczne ubytki oraz brak odwodnienia.
W sytuacji, która ma miejsce już od jakiegoś czasu, kiedy drogę tą użytkują ciężkie pojazdy
samochodowe w krótkim czasie będzie doprowadzona do stanu, który uniemożliwi wjazd
samochodom osobowym oraz poruszania się mieszkańców osiedla.

Wjeżdżające auta powodują nie tyko unoszenie się bardzo dużej ilości kurzu oraz hałas
(często w godzinach wczesnoporannych), ale również, co jest bardzo niebezpieczne dla
zabudowań jednorodzinnych przyległych do drogi, ogromne wstrząsy. Jednakże
najważniejszym powodem, dla którego w imieniu mieszkańców proszę o ustawienie znaku B-
18 są względy bezpieczeństwa pieszych poruszających się po drodze, jak również kierujących
którzy wyjeżdżając z ul. Olkuskiej mają brak widoczności ze względu na parkujące samochody
ciężarowe wzdłuż drogi gruntowej, na której jest brak uporządkowania ruchu pieszego
i kołowego.

W związku z powyższym proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.

Załączniki:
1. Dokumentacja fotograficzna argumentująca zasadność mojej interpelacji.
2. Dokumentacja fotograficzna wskazująca proponowaną lokalizację dla znaku B-l 8.

Z poważaniem

WICEPRZEWODNICZĄCA
[Rady Miasta^S4l(^e

*̂*-~- -- •



Fot.2/3

Fotografia wyjazd od strony ul. Chorzowskiej w drogę na działce 706 (stan techniczny drogi w obrębie zjazdu-
bardzo zły. Samochody ciężarowe użytkujące ten zjazd powodują okropny hałas oraz bardzo silne wstrząsy
zagrażające bezpieczeństwu sąsiadujących budynków.)



Fot.l

Fotografia wyjazd od strony ul. Olkuskiej w drogę na działce 706 (stan
techniczny drogi- bardzo zły. Samochody ciężarowe zawracając zajmują całą
powierzchnię skrzyżowania- skrajnie niebezpieczne dla użytkowników drogi
lub wjeżdżają na sąsiednią działkę- bezprawne korzystanie z nieruchomości
gruntowej. Po deszczu samochody ciężarowe wyjeżdżając z drogi na dz. 706
pod oponami „wynoszą" błoto na chodnik- zjazd a następnie na ul.
Chorzowską, z której następnie okropnie się kurzy)



Miejsce wstawienia znaku


